ESPECIALIZADOS NAS ÁREAS DE GINECOLOGIA, CARDIOLOGIA, UROLOGIA E PEDIATRIA, CONFORME AS 
ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, VISANDO ATENDER 
ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS. 
VALOR: VALOR GLOBAL DO CONTRATO É DE R$ 478.800,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E OITO MIL E 
OITOCENTOS REAIS). 
VIGÊNCIA: CONTRATO DE 12 (DOZE) MESES COM INÍCIO EM 03 DE DEZEMBRO DE 2025 E TÉRMINO EM 03 DE 
DEZEMBRO DE 2026, CONFORME OS PARÂMETROS DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021. 
ASSINAM: ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA - PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE E MARCOS HENRIQUE